1/2

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

カテゴリー：コンベア用アフターパーツ

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

販売開始時期：2024年11月4日

販売開始時期：2024年11月4日

コンベアベルト 特徴

SECコンベア用交換ベルト
対応機種：SEC2000-4※※　シリーズ
ベルト：ポリウレタン製ベルト（色：ダークグリーン）
ベルト幅(mm)：400
※コンベアの機種はコントロールボックス上部の銘板に記載され
ています。

SEC2000-4

¥43,000

183070

販売開始時期：2024年11月4日

コンベアベルト 特徴

コンベアベルト 特徴

コンベア用ベルト販売のご案内

2024/11/4

このたび、アインツの『コンベア用アフターパーツ』に新たな商品をラインナップいたしますことを、ご案内いたします。

コンベアベルト 特徴

183068
SECコンベア用交換ベルト
対応機種：SEC3000-3※※　シリーズ
ベルト：ポリウレタン製ベルト（色：ダークグリーン）
ベルト幅(mm)：300
※コンベアの機種はコントロールボックス上部の銘板に記載され
ています。

SEC3000-3

¥45,000

コンベアベルト 特徴

183066
SECコンベア用交換ベルト
対応機種：SEC2000-3※※　シリーズ
ベルト：ポリウレタン製ベルト（色：ダークグリーン）
ベルト幅(mm)：300
※コンベアの機種はコントロールボックス上部の銘板に記載され
ています。

SEC2000-3

¥35,000

販売開始時期：2024年11月4日

販売開始時期：2024年11月4日

183072
SECコンベア用交換ベルト
対応機種：SEC3000-4※※　シリーズ
ベルト：ポリウレタン製ベルト（色：ダークグリーン）
ベルト幅(mm)：400
※コンベアの機種はコントロールボックス上部の銘板に記載され
ています。

SEC3000-4

¥57,000

販売開始時期：2024年11月4日

コンベアベルト 特徴

183076
SECコンベア用交換ベルト
対応機種：SEC3000-5※※　シリーズ
ベルト：ポリウレタン製ベルト（色：ダークグリーン）
ベルト幅(mm)：500
※コンベアの機種はコントロールボックス上部の銘板に記載され
ています。

SEC3000-5

183075
SECコンベア用交換ベルト
対応機種：SEC2000-5※※　シリーズ
ベルト：ポリウレタン製ベルト（色：ダークグリーン）
ベルト幅(mm)：500
※コンベアの機種はコントロールボックス上部の銘板に記載され
ています。

SEC2000-5

¥51,000

¥68,000

2/2

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

183077
SECコンベア用交換ベルト
対応機種：SEC4000-5※※　シリーズ
ベルト：ポリウレタン製ベルト（色：ダークグリーン）
ベルト幅(mm)：500
※コンベアの機種はコントロールボックス上部の銘板に記載され
ています。

SEC4000-5

¥85,000

販売開始時期：2024年11月4日

コンベアベルト 特徴

コンベアベルト 特徴

183080
SECコンベア用交換ベルト
対応機種：SEC3000-6※※　シリーズ
ベルト：ポリウレタン製ベルト（色：ダークグリーン）
ベルト幅(mm)：600
※コンベアの機種はコントロールボックス上部の銘板に記載され
ています。

SEC3000-6

¥80,000

販売開始時期：2024年11月4日